

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านปงป่าหวาย ตำบลปงป่าหวาย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,045.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,135 ตารางเมตร เทศบาลตำบลปงป่าหวาย อำเภอด่านซ้าย จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปงป่าหวาย/เทศบาลตำบลปงป่าหวาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	3,135.000	11.24	35,237.40	1.3642	15.33	48,070.86
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	156.750	590.02	92,485.63	1.3642	804.90	126,168.89

วีรพงศ์ วงศ์แพทย์

06 มิถุนายน 2567 13:19:55

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านปางป่าหวาย ตำบลปางป่าหวาย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,045.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,135 ตารางเมตร เทศบาลตำบลปางป่าหวาย อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปางป่าหวาย/เทศบาลตำบลปางป่าหวาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	83.600	212.99	17,805.96	1.3642	290.56	24,290.89
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,135.000	340.16	1,066,401.60	1.3642	464.04	1,454,785.06
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	102.000	175.63	17,914.26	1.3642	239.59	24,438.63
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	522.000	125.78	65,657.16	1.3642	171.58	89,569.49
รวมราคากลาง								1,767,323.82

วีรพงศ์ วงศ์แพทย์

06 มิถุนายน 2567 13:19:55

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านปงป่าหวาย ตำบลปงป่าหวาย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,045.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,135

ตารางเมตร เทศบาลตำบลปงป่าหวาย อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปงป่าหวาย/เทศบาลตำบลปงป่าหวาย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านปางป่าหวาย ตำบลปางป่าหวาย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,045.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,135 ตารางเมตร เทศบาลตำบลปางป่าหวาย อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปางป่าหวาย/เทศบาลตำบลปางป่าหวาย
------------------------------------	---

วีรพงศ์ วงศ์แพทย์
(วีรพงศ์ วงศ์แพทย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แมนลี่ หมั่นซิด
(แมนลี่ หมั่นซิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดียนจิตย์ แสนประการ
(เดียนจิตย์ แสนประการ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรพงศ์ วงศ์แพทย์

06 มิถุนายน 2567